

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

SNOW'WICH

Servie dans une baguette

HOT-DOG CLASSIC	7.50
<i>Hot-dog avec mayonnaise, ketchup ou moutarde</i>	
HOT-DOG AU TOP	9.80
<i>Saucisse de viennois, choucroute, poire pochée, moutarde à l'ancienne</i>	
PULLED PORK	12.50
<i>Pulled Pork, rondelles d'oignons, Coleslaw</i>	
VÉGÉTARIEN	12.50
<i>Courgette, poivron et tomates confites, burrata, rucola, réduction balsamique</i>	
VÉGAN	9.00
<i>Courgette, poivron et tomates confites, rucola, réduction balsamique</i>	
BEEFITCHURI	17.00
<i>Roastbeef chaud, sauce chimichurri</i>	
BEEFITALIA	17.00
<i>Roastbeef chaude, rucola, parmesan, balsamique</i>	

Servie dans un bol

CRÈME DE COURGE	9.00
<i>Crème de courge, marrons et lardons</i>	

Cuisine ouverte de 11h à 15h

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

PANICHELLAS

SIMPLE <i>Tomate, mozzarella</i>	19.50
JAMBON <i>Tomate, mozzarella, jambon</i>	23.00
ITALIENNE <i>Tomate, mozzarella, basilic frais, rucola, olive</i>	23.00
VÉGAN <i>Tomate, poivron, courgette, tomates confites, rucola, olive</i>	25.00
FLAMMICHELLA <i>Crème fraîche, lardons, oignons</i>	25.00
ANNIVARDE <i>Fromage d'Anniviers, cornichons, oignons</i>	27.00
VÉGÉTARIENNE <i>Tomate, mozzarella, poivron, courgette, tomates confites, rucola, olive</i>	28.00
LA TOTALE <i>Tomate, mozzarella, jambon, basilic frais, rucola, olive, origan, poivrons, courgette et tomates confites</i>	29.50

Cuisine ouverte de 11h à 15h

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

LES PETITS CREUX

CROISSANT 1.80

BARRE DE CHOCOLAT 2.50

PAIN AU CHOCOLAT 4.80

BRETZEL 4.50

COOKIES 4.50

GAUFRES

Nature 7.00

Sucre cannelle 7.20

Sauce chocolat 7.50

Sauce caramel 7.50

Sirup d'érable 7.80

Supplément chantilly 1.50

Muffins

Chocolat 7.00

Myrtille 7.00

APÉRO TIME

CHIPS 2.00

COUPE-COUPÉ SAUCISSE 16.50

Saucisse de la Vallée, cornichon, oignon

PLANCHETTE VALAISANNE 25.00

Saucisse, lard, jambon cru, pain, fromage

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

SOFT EN BOUTEILLE

	50 CL	1.5 L.
HENNIER BLEU / VERTE	5.00	9.00
COCA COLA / COCA ZÉRO	5.50	
ROMANETTE CITRON	5.50	
SINALCO	5.50	
THÉ FROID CITRON / PÊCHE	5.50	
RIVELLA ROUGE / BLEU	5.50	
SCHOËRLE	5.50	

JUS DE FRUITS

	25 CL
OPALINE POMME	4.50
OPALINE ABRICOT	5.50

POUR LES PETITS

LAIT CHAUD	4.00
SIROP	2.50

Sirop offert à l'achat d'une bouteille d'Henniez

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ / EXPRESSO	4.00
THÉ / INFUSION	4.00
PUNCH SANS ALCOOL	4.00
CAPUCCINO / RENVERSÉ	4.50
CHOCOLAT / OVO CHAUD	4.50
CAFÉ / CHOCOLAT VIENNOIS	5.50
VIN ROUGE CHAUD / THÉ RHUM	5.50
CAFÉ ARROSÉ, THÉ AU RHUM	7.50
SWISSROCK	7.50
SORTIE D'HIBERNATION	9.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

BIÈRES

BLONDE

Blonde 25 LAGER	25 CL	4.50
Petite LAGER	33 CL	7.00
Martigny Vice A. P. ALE	33 CL	7.50
Échappée P. ALE	37.5 CL	7.50

BLANCHE

Pillows ALE	33 CL	7.50
--------------------	--------------	------

ROUSSE / AMBRÉE

Log out and live P. ALE	33 CL	7.50
--------------------------------	--------------	------

SANS ALCOOL

Felschlosschen LAGER	33 CL	4.50
Supplément limonade		1.50

CIDRE DE POMME

La chouette	33 CL	7.00
--------------------	--------------	------

DIGESTIFS

GÉNÉPI D'ANNIVIERS	8.00
WILLIAMINE OU ABRICOTINE	8.00
DOUCE ABRICOT OU WILLIAME	8.00
LIQUEUR DE GRAND-SAINT-BERNARD	8.00

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

VINS AU VERRE

FENDANT <i>« Les Fleurs » Domaines Rouvinez</i>	4.20
JOHANNISBERG <i>« Ravanay » Domaines Rouvinez</i>	5.00
PETITE ARVINE <i>Sélection Didier De Courten</i>	7.80
ROSÉ <i>Cave Frédéric Zufferey</i>	4.20
GAMAY <i>Sélection Excelsus</i>	5.00
PINOT NOIR <i>Cave Frédéric Zufferey</i>	5.50

VINS ROUGES

	37.5 CL	50 CL	75 CL
GAMAY			
Sélection Excelsus		25.00	37.00
A. & C. Bétrisey	18.00		34.00
PINOT NOIR			
Cave Frédéric Zufferey		29.00	42.00
Sélection Didier De Courten			55.00
ASSEMBLAGE			
Cave Frédéric Zufferey «Brin de Folie»		36.00	
Domaines Rouvinez «Nez Noir»	21.00		

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LA MARMOTTE

SLOPE FOOD

VINS BLANCS

	37.5 CL	50 CL	75 CL
FENDANT			
Domaines Rouvinez	18.00		30.00
Sélection Excelsus	18.00		35.00
JOHANNISBERG			
Domaines Rouvinez			37.00
Sélection Excelsus	20.00		
Cave E. Constantin «mi-doux»		30.00	
PETITE ARVINE			
Cave Frédéric Zufferey		37.00	
Domaines Rouvinez			55.00
Sélection Didier De Courten			58.00
ROSÉ			
Cave Frédéric Zufferey		22.00	
Cave Edmund Constantin		30.00	

VIN MOUSSEUX

	37.5 CL	50 CL	75 CL
Domaines Rouvinez	20.00		

VIN DOUX

	37.5 CL	50 CL	75 CL
Cave Frédéric Zufferey		38.00	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande